
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 23 de juny de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura, per la qual s’eleva 
a definitiva la llista provisional de persones admeses al 
procés de selecció per a l’ingrés com a personal fix en els 
llocs de treball de l’IVC de naturalesa laboral artística, de 
la categoria cantant de cor/soprano i cap de corda/sopra-
no, corresponent a l’oferta d’ocupació pública d’estabili-
tat de l’IVC de 2022, convocatòria 15/2022. [2023/7396]

RESOLUCIÓN de 23 de junio de 2023, del director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, por la que se eleva 
a definitiva la lista provisional de personas admitidas al 
proceso de selección para el ingreso como personal fijo 
en los puestos de trabajo del IVC de la categoría cantante 
de coro/soprano y jefe o jefa de cuerda/soprano, corres-
pondiente a la oferta de empleo público de estabilidad del 
IVC de 2022, convocatoria 15/2022. [2023/7396]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la Resolución 
de 23 de diciembre de 2022, del director general del Institut Valen-
cià de Cultura, de la convocatoria 15/2022 (DOGV 9501, 30.12.2022), 
resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva la lista provisional de persones admitidas que 

figuran en el anexo I, y hacer pública la composición del órgano técnico 
de selección que consta en el anexo II.

Segundo
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición o 
directamente, en el término de dos meses, recurso contencioso admi-
nistrativo ante la Sala contenciosa administrativa del Tribunal Superior 
de Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 23 de junio de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANEXO I

Listado definitivo de personas admitidas para participar en el proceso 
excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 

Convocatoria 15/2022.

Apellido 1 Apellidio 2 Nombre DNI/NIE

ALBERO ALMIÑANA MARIA TERESA ***2488**

ALBERO SORIANO LARA ***9736**

ARTUÑEDO PEREZ RAQUEL ***0873**

AVIVAR CACERES MARIA CARMEN ***7538**

BARBE MARTINEZ MARTA ***5532**

BIOSCA PERIS MARIA ANGELES ***2018**

BLASCO PEREZ MARIA VICENTA ***8547**

BONORA GUASP EVA PAULA ***5428**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BORRAS BETA LETICIA MARIA ***9378**

BOU SOLER CARMEN 
TERESA ***6615**

BUENO MUÑOZ MONICA ***8277**

BURRIEL MONTORO INMACULADA ***8137**

CASTELL MONTRULL MARIA LOURDES ***0345**

CASTRO JIMENEZ JENNY ***5626**

CEREZO GARCETTI PAULA ***7733**

CIFRE LULL MARIA JOSE ***9980**

CRUZ BAUTISTA LAURA ***2568**

DURAN GIL TANIA ***7228**

ESCRIBA ASTABURUAGA ERIKA ***9031**

De conformitat amb el que es disposa en la base quarta de la 
Resolució de 23 de desembre de 2022, del director general de l’Ins-
titut Valencià de Cultura, de la convocatòria 15/2022 (DOGV 9501, 
30.12.2022), resolc:

Primer
Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses que 

figuren en l’annex I, i fer pública la composició de l’òrgan tècnic de 
selecció que consta a l’annex II.

Segon
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 

persones interessades podran interposar recurs potestatiu de reposició o 
directament, en el termini de dos mesos, recurs contenciós administratiu 
davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de 
Justícia de la Comunitat Valenciana.

València, 23 de juny de 2023.– El director general de l’IVC: Abe-
lardo Guarinos Viñoles.

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses per a participar en el procés 

excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – 
Convocatòria 15/2022.

Cognom 1 Cognom 2 Nom DNI/NIE

ALBERO ALMIÑANA MARIA TERESA ***2488**

ALBERO SORIANO LARA ***9736**

ARTUÑEDO PEREZ RAQUEL ***0873**

AVIVAR CACERES MARIA CARMEN ***7538**

BARBE MARTINEZ MARTA ***5532**

BIOSCA PERIS MARIA ANGELES ***2018**

BLASCO PEREZ MARIA VICENTA ***8547**

BONORA GUASP EVA PAULA ***5428**

BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202**

BORRAS BETA LETICIA MARIA ***9378**

BOU SOLER CARMEN 
TERESA ***6615**

BUENO MUÑOZ MONICA ***8277**

BURRIEL MONTORO INMACULADA ***8137**

CASTELL MONTRULL MARIA LOURDES ***0345**

CASTRO JIMENEZ JENNY ***5626**

CEREZO GARCETTI PAULA ***7733**

CIFRE LULL MARIA JOSE ***9980**

CRUZ BAUTISTA LAURA ***2568**

DURAN GIL TANIA ***7228**

ESCRIBA ASTABURUAGA ERIKA ***9031**



ESTEVEZ LOPEZ
MARIA 
ESTRELLA DEL 
MAR

***9920**

FARRES LLONGUERAS JULIA ***9846**

FERNANDEZ MONTALVO MARIA ANDREA ***9228**

FERNANDEZ RODRIGUEZ SANDRA PILAR ***7020**

GARCIA GARCIA SARAY ISABEL ***0269**

GARCIA MARTINEZ CELIA ***8121**

GARCÍA MACIÁ MARIA ***2072**

GENIS GARRIDO MARIA RITA ***8256**

GOMEZ PADILLA CONSUELO ***0704**

LAFONT MURCIA BEATRIZ ***3858**

LAHUERTA GORBE MARIA DOLORES ***6751**

LAMBIES ABELLAN MARIA ANGELES ***8245**

LLORENS PUIG PATRICIA MARIA ***8641**

MARCO CAMPOS MARIA PILAR ***2111**

MARIN ALVAREZ YOLANDA ***7516**

MARTINEZ COTILLAS SUSANA ***0566**

MARTINEZ GARRIDO MARIA LOURDES ***2621**

MARTINEZ GAVARA ARANZAZU ***4569**

MARTINEZ DE VELASCO RIÑON MARIA JOSE ***8267**

MARTINEZARRAZUBI BERASTEGUI BEGOÑA ***4336**

MERELO RAMIREZ ALICIA ***7102**

MORAL MONTERO MARIA PILAR ***8637**

MUÑOZ INGLADA QUITERIA ***9950**

PALMI ALCOBER INMACULADA ***7472**

PANS VAYA MARIA DEL MAR ***5191**

PERELLÓ MAS NATÀLIA ***0339**

PINILLA HERRAIZ ROSA ***8462**

PINTER GONZÀLEZ CONSTANÇA ***8061**

PLA SALVADOR INMACULADA ***8272**

POVEDA BORT MIREIA ***1140**

PUIG FERRES SUSANNA ***5943**

RIOS AGUADO VICENTA ***7646**

ROBLES NAVARRO CRISTINA 
BEATRIZ ***6446**

ROMO LLORET JOSEFA ***0890**

SALA BORONAT ELVIRA ***5221**

SANCHEZ CABALLERO CARMEN ***3506**

SANCHEZ PICAZO MARIA DEL 
CARMEN ***8752**

SÁNCHEZ MORENO ANA MARIA ***9947**

SANZ PEREZ AITANA ***9658**

SEGARRA CARRASCO MARIA ISABEL ***7953**

SORIANO MIRALLES PATRICIA LIDON ***6974**

SQUARCIA CANO ISABEL ***4501**

TERCERO MARTINEZ MARIA VICENTA ***0465**

TORRES MARTINEZ MARIA 
ASCENSION ***2633**

URGEL MARTINEZ CAROLINA ***7706**

VIÑAS ARJONA MARIA JULIA ***9158**

YEPES GUTIERREZ MARIA SONNICA ***9142**

ESTEVEZ LOPEZ
MARIA 
ESTRELLA DEL 
MAR

***9920**

FARRES LLONGUERAS JULIA ***9846**

FERNANDEZ MONTALVO MARIA ANDREA ***9228**

FERNANDEZ RODRIGUEZ SANDRA PILAR ***7020**

GARCIA GARCIA SARAY ISABEL ***0269**

GARCIA MARTINEZ CELIA ***8121**

GARCÍA MACIÁ MARIA ***2072**

GENIS GARRIDO MARIA RITA ***8256**

GOMEZ PADILLA CONSUELO ***0704**

LAFONT MURCIA BEATRIZ ***3858**

LAHUERTA GORBE MARIA DOLORES ***6751**

LAMBIES ABELLAN MARIA ANGELES ***8245**

LLORENS PUIG PATRICIA MARIA ***8641**

MARCO CAMPOS MARIA PILAR ***2111**

MARIN ALVAREZ YOLANDA ***7516**

MARTINEZ COTILLAS SUSANA ***0566**

MARTINEZ GARRIDO MARIA LOURDES ***2621**

MARTINEZ GAVARA ARANZAZU ***4569**

MARTINEZ DE VELASCO RIÑON MARIA JOSE ***8267**

MARTINEZARRAZUBI BERASTEGUI BEGOÑA ***4336**

MERELO RAMIREZ ALICIA ***7102**

MORAL MONTERO MARIA PILAR ***8637**

MUÑOZ INGLADA QUITERIA ***9950**

PALMI ALCOBER INMACULADA ***7472**

PANS VAYA MARIA DEL MAR ***5191**

PERELLÓ MAS NATÀLIA ***0339**

PINILLA HERRAIZ ROSA ***8462**

PINTER GONZÀLEZ CONSTANÇA ***8061**

PLA SALVADOR INMACULADA ***8272**

POVEDA BORT MIREIA ***1140**

PUIG FERRES SUSANNA ***5943**

RIOS AGUADO VICENTA ***7646**

ROBLES NAVARRO CRISTINA 
BEATRIZ ***6446**

ROMO LLORET JOSEFA ***0890**

SALA BORONAT ELVIRA ***5221**

SANCHEZ CABALLERO CARMEN ***3506**

SANCHEZ PICAZO MARIA DEL 
CARMEN ***8752**

SÁNCHEZ MORENO ANA MARIA ***9947**

SANZ PEREZ AITANA ***9658**

SEGARRA CARRASCO MARIA ISABEL ***7953**

SORIANO MIRALLES PATRICIA LIDON ***6974**

SQUARCIA CANO ISABEL ***4501**

TERCERO MARTINEZ MARIA VICENTA ***0465**

TORRES MARTINEZ MARIA 
ASCENSION ***2633**

URGEL MARTINEZ CAROLINA ***7706**

VIÑAS ARJONA MARIA JULIA ***9158**

YEPES GUTIERREZ MARIA SONNICA ***9142**



ANEXO II
Composición del órgano técnico de selección:

Titulares:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedrática de canto (funcionaria 

de carrera, Conservatorio Superior de Música «Joaquín Rodrigo» de 
València).

Vocales:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de la Orquesta de Valèn-

cia (personal laboral fijo del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Jefa de departamento de agru-

paciones instrumentales y voz (funcionaria de carrera, conservatorio 
profesional de Música «Ana María Sánchez» de Elda).

Secretario: Leonardo Marqués Coloma. Secretario técnico del Cor 
de la Generalitat (personal laboral fijo del Institut Valencià de Cultura).

Suplentes:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedrática de canto (funcio-

naria de carrera, Conservatorio Superior de Música «Joaquín Rodrigo» 
de València).

Vocales:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Profesora de orquesta (funcio-

naria de carrera, Conservatorio Profesional de Música «José Manuel 
Izquierdo» de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedrático de dirección de 
orquesta (funcionario de carrera, Conservatorio Superior de Música 
«Joaquín Rodrigo» de València).

Secretaria: Cristina Pitarch Hurtado. Técnica superior de ayudas 
(Personal laboral fijo de Institut Valencià de Cultura).

Asesor: Francisco Perales Ferré. Director artístico y musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.

ANNEX II
Composició de l’òrgan tècnic de selecció:

Titulars:
Presidenta: Ofelia Sala Piqueras. Catedràtica de cant (funcionària de 

carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín Rodrigo de València).

Vocals:
Vocal 1: Blanca Jover Peñalba. Inspectora de l’Orquestra de Valèn-

cia (personal laboral fix del Palau de la Música de València).
Vocal 2: María Pilar Vañó Bacete. Cap de departament d’agrupaci-

ons instrumentals i veu (funcionària de carrera, Conservatori Professio-
nal de Música Ana María Sánchez d’Elda).

Secretari: Leonardo Marqués Coloma. Secretari tècnic del Cor de 
la Generalitat (personal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).

Suplents:
Presidenta: Gloria Faubel Maupoey. Catedràtica de cant (funcio-

nària de carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín Rodrigo de 
València).

Vocals:
Vocal 1: Isabel Manyes Rodríguez. Professora d’orquestra (funci-

onària de carrera, Conservatori Professional de Música José Manuel 
Izquierdo de Catarroja).

Vocal 2: Juan Pablo Hellín Chaparro. Catedràtic de direcció d’or-
questra (funcionari de carrera, Conservatori Superior de Música Joaquín 
Rodrigo de València).

Secretària: Cristina Pitarch Hurtado. Tècnica superior d’ajudes (per-
sonal laboral fix de l’Institut Valencià de Cultura).

Assessor: Francisco Perales Ferré. Director artístic i musical del Cor 
de la Generalitat Valenciana.


		2023-07-17T14:34:56+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




